
400Hs H76 AF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 935 RIZZI Jennie 2007 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:03.07

2 8 824 LODI Carlotta 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.63

3 5 879 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:08.79

4 4 762 FASSOLI Viola 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.45

7 705 CARADONNA Rebecca 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 903 PEZZOTTA Paola 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 1:14.19

2 5 1012 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:15.06

3 8 609 ALGHISI Giorgia 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:17.18

4 4 968 SIMONI Irene 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:17.84

5 7 662 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:31.37

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 935 RIZZI Jennie 2007 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1:03.07

2 8 824 LODI Carlotta 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:08.63

3 5 879 MURTAS Nicole 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:08.79

4 4 762 FASSOLI Viola 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:09.45

5 6 903 PEZZOTTA Paola 2008 AF BG036 ATL. SALETTI 1:14.19

6 5 1012 VIELMI Federica 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:15.06

7 8 609 ALGHISI Giorgia 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:17.18

8 4 968 SIMONI Irene 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:17.84

9 7 662 BONO Giulia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:31.37

7 705 CARADONNA Rebecca 2007 AF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 20:52:08

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 20:52)

Serie 1 - 400Hs H76 AF Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:41

Serie 2 - 400Hs H76 AF Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:44

RIEPILOGO - 400Hs H76 AF

https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jennie/d6iRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Carlotta/dq2RmZenbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSOLI+Viola/dqqRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARADONNA+Rebecca/dK6RmJKnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Irene/dqqRmJenb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jennie/d6iRlJKkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Carlotta/dq2RmZenbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Nicole/dqqRmJiha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASSOLI+Viola/dqqRmZalbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTA+Paola/dqmRmJihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIELMI+Federica/dqqRmZSmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGHISI+Giorgia/dqqRmZOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONI+Irene/dqqRmJenb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARADONNA+Rebecca/dK6RmJKnb2k%3d


100m AF / Assolute

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 988 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.41

2 4 836 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.42

3 6 650 BINDE Apo nicole deland 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.46

4 3 874 MORELLI Eleonora 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.67

5 2 957 SCARPA Maria vittoria 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.77

6 8 979 TAVELLI Michela 1979 SF45 BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.81

7 669 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS

1 830 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 707 CARPINTERI Francesca 2006 JF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.84

2 6 797 GOLDONI Vittoria 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.92

3 7 964 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.24

4 2 890 PAOLINI Martina 2004 PF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.26

5 3 634 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.37

6 1 926 RAMBALDINI Gloria 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.44

5 946 RUBINI Valentina 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

8 973 SORE Marietou 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 635 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.13

2 3 670 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.26

3 4 855 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.33

4 5 742 CUOMO Caterina 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.37

5 1 1020 ZANOLETTI Gloria 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.39

6 8 825 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.48

7 2 937 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.49

8 7 846 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.51

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 777 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.25

2 6 646 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 13.28

3 4 612 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.48

4 2 795 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.49

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 20:09:14

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 20:09)

Serie 1 - 100m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:53 - Vento: 0.2

Serie 2 - 100m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:56 - Vento: 1.2

Serie 3 - 100m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:58 - Vento: 0.7

Serie 4 - 100m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:00 - Vento: 0.6

https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDE+Apo+nicole+deland/dqmRmZKhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Eleonora/dqqRmJqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Maria+vittoria/eK2RkpunamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Michela/dqiRlZinaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Mariasole/dqqRmJugcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONI+Vittoria/dq6RkpWia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Martina/e6yRkpKobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gloria/dqqRmJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBINI+Valentina/dqqRmJmna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORE+Marietou/dqmRmJqkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Ilaria/dqmRl5akbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOMO+Caterina/dq2RmZenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANOLETTI+Gloria/dqqRmZaiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesca/dqyRl5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

5 7 787 GHEZA Manuela 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.71

6 8 982 TERZI Clara 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.74

3 655 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 703 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.51

2 6 676 BOSSINI Viola 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.75

3 2 960 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.80

4 5 626 BARBIERI Beatrice 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.88

5 4 920 QUARTI Beatrice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.92

6 8 1024 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.32

7 854 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 7 897 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 13.74

2 8 862 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.79

3 5 768 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.81

4 6 693 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.90

5 4 664 BONOMETTI Camilla 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.98

6 2 1004 VALTULINI Cecilia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 14.00

7 3 961 SCHIEPPATI Maria 2007 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 14.18

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 833 MACCARINELLI Greta 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.84

2 8 738 CRISTINI Giulia 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.98

3 3 1026 ZOLI Giulia 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.27

4 6 992 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.88

5 4 661 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.09

5 766 FENOTTI Anna 2008 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS

7 638 BENEDETTI Anita 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 5 988 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.41 0.2

2 4 836 MAFFEIS Elisa 2003 PF BS179 ATLETICA LONATO 12.42 0.2

3 6 650 BINDE Apo nicole deland 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 12.46 0.2

4 3 874 MORELLI Eleonora 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.67 0.2

5 2 957 SCARPA Maria vittoria 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.77 0.2

6 8 979 TAVELLI Michela 1979 SF45 BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.81 0.2

7 4 707 CARPINTERI Francesca 2006 JF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 12.84 1.2

8 6 797 GOLDONI Vittoria 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 12.92 1.2

9 6 635 BELLARDI Gaia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.13 0.7

10 7 964 SFORZA Emma 2001 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.24 1.2

11 5 777 FREGONI Laura 2008 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.25 0.6

12 2 890 PAOLINI Martina 2004 PF PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 13.26 1.2

13 3 670 BORONI Alice 1996 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.26 0.7

14 6 646 BERTOSSI Camilla 2004 PF BS179 ATLETICA LONATO 13.28 0.6

15 4 855 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.33 0.7

16 3 634 BELETTI Alice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.37 1.2

17 5 742 CUOMO Caterina 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.37 0.7

Serie 5 - 100m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:02 - Vento: 0.7

Serie 6 - 100m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:04 - Vento: 0.2

Serie 7 - 100m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:06 - Vento: 0.2

RIEPILOGO - 100m Donne

https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Beatrice/dqAAARl5akbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTI+Beatrice/dqqRmZSjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Vittoria/dqqRmZWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Camilla/dqqRmZOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Cecilia/dqqRmZKia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIEPPATI+Maria/dqqRmJenaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Greta/dqqRmJqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Giulia/dqqRmJWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLI+Giulia/dqqRl5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEIS+Elisa/dqqRl5qjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDE+Apo+nicole+deland/dqmRmZKhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Eleonora/dqqRmJqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPA+Maria+vittoria/eK2RkpunamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVELLI+Michela/dqiRlZinaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINTERI+Francesca/dqqRmJOgamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONI+Vittoria/dq6RkpWia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLARDI+Gaia/dqyRl5SgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFORZA+Emma/dqyRlpqjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Martina/e6yRkpKobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alice/dqqRl5ufcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOSSI+Camilla/dqqRmJemaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Ilaria/dqmRl5akbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELETTI+Alice/dqqRmJefb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOMO+Caterina/dq2RmZenamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

18 1 1020 ZANOLETTI Gloria 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.39 0.7

19 1 926 RAMBALDINI Gloria 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.44 1.2

20 8 825 LOMBARDI Francesca 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.48 0.7

21 4 612 APRILE Michelle olga 2004 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.48 0.6

22 2 937 ROMANO Lucia 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.49 0.7

23 2 795 GNALI Giulia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 13.49 0.6

24 7 846 MARCHESE Rebecca 2006 JF BS179 ATLETICA LONATO 13.51 0.7

25 3 703 CAPPA Francesca 2003 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.51 0.7

26 7 787 GHEZA Manuela 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.71 0.6

27 8 982 TERZI Clara 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.74 0.6

28 7 897 PEDERSOLI Margherita 2007 AF BS657 CORRINTIME 13.74 0.2

29 6 676 BOSSINI Viola 2008 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.75 0.7

30 8 862 METELLI Vittoria 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.79 0.2

31 2 960 SCHIAPPELLI Elisa 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.80 0.7

32 5 768 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.81 0.2

33 2 833 MACCARINELLI Greta 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.84 0.2

34 5 626 BARBIERI Beatrice 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.88 0.7

35 6 693 CANEVALI Alessandra 2000 SF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.90 0.2

36 4 920 QUARTI Beatrice 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.92 0.7

37 4 664 BONOMETTI Camilla 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.98 0.2

38 8 738 CRISTINI Giulia 2005 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.98 0.2

39 2 1004 VALTULINI Cecilia 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 14.00 0.2

40 3 961 SCHIEPPATI Maria 2007 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 14.18 0.2

41 3 1026 ZOLI Giulia 2003 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 14.27 0.2

42 8 1024 ZIRAOUI Lidia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.32 0.7

43 6 992 TRIULZI Anna 2005 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.88 0.2

44 4 661 BONDIOLI Daniela 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.09 0.2

7 669 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS 0.2

1 830 LUI Mariasole 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI DNS 0.2

5 946 RUBINI Valentina 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS 1.2

8 973 SORE Marietou 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS 1.2

3 655 BODINI Virginia 2006 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS 0.6

7 854 MATTAROZZI Alice 2002 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS 0.7

5 766 FENOTTI Anna 2008 AF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA DNS 0.2

7 638 BENEDETTI Anita 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS 0.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ZANOLETTI+Gloria/dqqRmZaiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gloria/dqqRmJOhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesca/dqyRl5Wfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Michelle+olga/dqyRlpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNALI+Giulia/dqqRmZOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Rebecca/dqqRmJSgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPA+Francesca/dqqRmJejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZA+Manuela/dqqRmZagcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZI+Clara/dqqRmZaobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERSOLI+Margherita/dqqRmZOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Viola/dqqRmZSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/METELLI+Vittoria/dqqRmZWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAPPELLI+Elisa/dqqRmZafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINELLI+Greta/dqqRmJqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Beatrice/dqAAARl5akbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVALI+Alessandra/dqqRmZagbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARTI+Beatrice/dqqRmZSjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Camilla/dqqRmZOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Giulia/dqqRmJWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALTULINI+Cecilia/dqqRmZKia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIEPPATI+Maria/dqqRmJenaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLI+Giulia/dqqRl5uma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRAOUI+Lidia/dqyRl5SlbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIULZI+Anna/dqqRmZSlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIOLI+Daniela/dqqRmJmkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Mariasole/dqqRmJugcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUBINI+Valentina/dqqRmJmna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORE+Marietou/dqmRmJqkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BODINI+Virginia/dqyRl5KnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTAROZZI+Alice/dqyRlpuhaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENOTTI+Anna/dqqRmZSncGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Anita/dqqRmZKibWY%3d


400m AF / Assolute

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 1016 VOLONTERIO Grace 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.53

2 8 610 ALMICI Anna 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.37

3 7 808 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.73

4 4 656 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.22

5 3 751 DI PASQUALE Gaia 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.26

6 2 907 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.51

7 5 701 CAPORALI Anna 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.35

8 1 838 MAGNATI Laura 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 776 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.90

2 8 983 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:01.00

3 3 900 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:01.32

4 4 772 FORTUNATO Camilla 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:01.71

5 2 881 NDIAYE Ndeye binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.01

6 5 990 TORTELLI Sofia 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:02.68

7 1 679 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.62

7 973 SORE Marietou 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 858 MENEGARDO Giulia 1988 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:02.79

2 7 1022 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.32

3 4 802 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.70

4 8 956 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:04.69

5 5 851 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:05.00

6 2 938 ROSA Gaia 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:05.22

7 3 981 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:05.87

1 970 SIRIBOE Cindy nana boat 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 980 TEDIOSI Elisa 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:01.63

2 7 882 NEMBRINI Benedetta 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:04.70

3 5 723 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:05.85

4 2 986 TONOLI Giorgia 2002 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:07.50

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 20:52:35

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 20:52)

Serie 1 - 400m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:34

Serie 2 - 400m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:37

Serie 3 - 400m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:40

Serie 4 - 400m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:43

https://www.fidal.it/atleta/VOLONTERIO+Grace/dqmRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILEGGI+Marta/dqmRl5enams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Anna/dqmRmJeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNATI+Laura/dqmRmJOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATUS+Chiara/dqmRmJaobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Camilla/dqqRmJehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Ndeye+binta/dqmRmJmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORE+Marietou/dqmRmJqkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGARDO+Giulia/dq2RkpOka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBROFATTI+Elena/dqqRlpmocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Gaia/dqqRmJKmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRIBOE+Cindy+nana+boat/dqqRmZeoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOSI+Elisa/dqAAARl5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giorgia/dqqRmZekamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

5 4 1008 VENTURA Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:08.61

6 8 623 BALESTRERI Benedetta 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:10.02

7 3 828 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:11.63

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 815 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.72

2 8 770 FORTINI Emma 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 1:06.72

3 4 1021 ZEMMA Siria 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.33

4 3 696 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:07.93

5 5 848 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:10.19

6 6 924 RAINIGER Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:10.85

7 7 641 BERTAZZI Matilde 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:13.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 1016 VOLONTERIO Grace 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.53

2 8 610 ALMICI Anna 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.37

3 7 808 IDDRISSOU Fatimatu 2002 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 57.73

4 4 656 BOGGIANI Martina 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.22

5 3 751 DI PASQUALE Gaia 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.26

6 2 907 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.51

7 5 701 CAPORALI Anna 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.35

8 6 776 FRATUS Chiara 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.90

9 1 838 MAGNATI Laura 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.11

10 8 983 TIBONI Tea 1986 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:01.00

11 3 900 PEDRINI Elisabetta 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:01.32

12 6 980 TEDIOSI Elisa 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:01.63

13 4 772 FORTUNATO Camilla 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:01.71

14 2 881 NDIAYE Ndeye binta 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:02.01

15 5 990 TORTELLI Sofia 2006 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:02.68

16 6 858 MENEGARDO Giulia 1988 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:02.79

17 7 1022 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:03.32

18 1 679 BRAGHINI Giulia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.62

19 4 802 GUENZATI Letizia 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:03.70

20 8 956 SBROFATTI Elena 1993 SF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:04.69

21 7 882 NEMBRINI Benedetta 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:04.70

22 2 815 KOSTA Enxhi 2005 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.72

23 5 851 MARTINI Marzia 2007 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:05.00

24 2 938 ROSA Gaia 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:05.22

25 5 723 CIOLLARO Chiara 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:05.85

26 3 981 TERRAGIN Anna 2003 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:05.87

27 8 770 FORTINI Emma 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 1:06.72

28 4 1021 ZEMMA Siria 2002 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.33

29 2 986 TONOLI Giorgia 2002 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:07.50

30 3 696 CANTONI Emma 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:07.93

31 4 1008 VENTURA Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:08.61

32 8 623 BALESTRERI Benedetta 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:10.02

33 5 848 MARCOLIN Anna 2007 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:10.19

34 6 924 RAINIGER Elena 2008 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:10.85

35 3 828 LUCCHERINI Asia 2008 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:11.63

36 7 641 BERTAZZI Matilde 2007 AF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1:13.82

7 973 SORE Marietou 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

1 970 SIRIBOE Cindy nana boat 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 5 - 400m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:46

RIEPILOGO - 400m Donne

https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Elena/dqqRmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRERI+Benedetta/dqqRmZSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHERINI+Asia/dqyRl5SjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTA+Enxhi/dqqRl5ujbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINI+Emma/dqqRmJqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Siria/dayRkpSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Emma/dqyRl5OfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIGER+Elena/dqqRmZencWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZI+Matilde/dqqRmZSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTERIO+Grace/dqmRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALMICI+Anna/dqqRl5mob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDDRISSOU+Fatimatu/dqqRl5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGGIANI+Martina/dqAAARl5aobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PASQUALE+Gaia/dq2RmpWfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILEGGI+Marta/dqmRl5enams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Anna/dqmRmJeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATUS+Chiara/dqmRmJaobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNATI+Laura/dqmRmJOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBONI+Tea/dqiRlpOhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINI+Elisabetta/dqqRmJagamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOSI+Elisa/dqAAARl5ioa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATO+Camilla/dqqRmJehb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Ndeye+binta/dqmRmJmncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Sofia/dqqRmZKocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGARDO+Giulia/dq2RkpOka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Giulia/dqqRmJmobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUENZATI+Letizia/dqqRmZOgbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBROFATTI+Elena/dqqRlpmocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Benedetta/dqqRmZOmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOSTA+Enxhi/dqqRl5ujbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Marzia/dqqRmJafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Gaia/dqqRmJKmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOLLARO+Chiara/dqqRmJmobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGIN+Anna/dqqRmJmib2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINI+Emma/dqqRmJqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEMMA+Siria/dayRkpSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Giorgia/dqqRmZekamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Emma/dqyRl5OfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Elena/dqqRmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRERI+Benedetta/dqqRmZSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLIN+Anna/dqqRmZOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINIGER+Elena/dqqRmZencWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHERINI+Asia/dqyRl5SjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTAZZI+Matilde/dqqRmZSmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORE+Marietou/dqmRmJqkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRIBOE+Cindy+nana+boat/dqqRmZeoa2k%3d


1500m AF / Assolute

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 157 ALESSANDRINI Olivia 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:31.18

2 173 CIMAROSTI Ginevra 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:33.61

3 158 MINIUTTI Alessia 2007 AF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 4:34.49

4 154 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:34.94

5 171 SIDENIUS Sofia 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:36.95

6 149 ALGERI Arianna 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:40.22

7 153 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:40.51

8 151 GAGNI Greta 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:46.28

9 152 PAPALIA Michela 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:51.67

10 164 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.56

11 166 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.75

12 170 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:53.13

13 150 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:02.35

14 169 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:16.51

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 161 KAUR Tarnpreet 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:05.21

2 156 ALESSANDRINI Viola 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:06.20

3 159 FERRARATO Gloria 2007 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5:10.68

4 155 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:13.59

5 162 MILANI Danila 2004 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:16.78

6 168 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:17.04

7 165 RIFFI Lamiae 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:21.36

8 160 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:22.05

9 163 BRIGNOLI Rebecca 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:26.94

10 172 CANOVA Federica maria 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:30.56

11 167 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:39.35

12 174 PEDRALI NOY Elena 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:47.28

13 175 RADAELLI Valentina 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:29.05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 157 ALESSANDRINI Olivia 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:31.18

2 173 CIMAROSTI Ginevra 2007 AF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 4:33.61

3 158 MINIUTTI Alessia 2007 AF BL041 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ASTRA 4:34.49

4 154 STEFANI Chiara 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:34.94

5 171 SIDENIUS Sofia 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:36.95

6 149 ALGERI Arianna 2004 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:40.22

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 21:36:22

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 21:36)

Serie 1 - 1500m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:17

Serie 2 - 1500m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:25

RIEPILOGO - 1500m Donne

https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Olivia/dqqRmZSmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Ginevra/eaqRk5SocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIDENIUS+Sofia/dq2RmJihbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGNI+Greta/dqmRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Michela/dqmRmJinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Tarnpreet/dqqRmJqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Viola/dqqRmZSmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Danila/dqqRmJSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Lamiae/dqqRmJSlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Rebecca/dqqRmJukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANOVA+Federica+maria/dq2Rm5eiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+NOY+Elena/dqAAARl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Valentina/dqAAARl5ihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Olivia/dqqRmZSmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMAROSTI+Ginevra/eaqRk5SocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIUTTI+Alessia/eK2Rk5KoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANI+Chiara/dqqRmJaiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIDENIUS+Sofia/dq2RmJihbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALGERI+Arianna/dqmRmJWgcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

7 153 LIGUORI Silvia maria 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:40.51

8 151 GAGNI Greta 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:46.28

9 152 PAPALIA Michela 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:51.67

10 164 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.56

11 166 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:52.75

12 170 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:53.13

13 150 CAGLIONI Giada 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:02.35

14 161 KAUR Tarnpreet 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:05.21

15 156 ALESSANDRINI Viola 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:06.20

16 159 FERRARATO Gloria 2007 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5:10.68

17 155 BOLIS Sara 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5:13.59

18 169 CUCCHI Nicole 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:16.51

19 162 MILANI Danila 2004 PF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:16.78

20 168 FEDELE Sara 1997 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:17.04

21 165 RIFFI Lamiae 2006 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 5:21.36

22 160 AVIGO Laura 1967 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 5:22.05

23 163 BRIGNOLI Rebecca 2004 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5:26.94

24 172 CANOVA Federica maria 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:30.56

25 167 BOIFAVA Alessia 1998 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:39.35

26 174 PEDRALI NOY Elena 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:47.28

27 175 RADAELLI Valentina 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:29.05

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Silvia+maria/dqmRmZKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGNI+Greta/dqmRmJiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPALIA+Michela/dqmRmJinamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLESIO+Valentina/dqqRlpujb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARESMINI+Anna/dqqRmJmgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIONI+Giada/dqmRmJajaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAUR+Tarnpreet/dqqRmJqfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRINI+Viola/dqqRmZSmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARATO+Gloria/dqqRmJKmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Sara/dqqRmJuhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHI+Nicole/dqqRl5ufamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Danila/dqqRmJSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELE+Sara/dqqRl5qgaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIFFI+Lamiae/dqqRmJSlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Laura/dqiRkpWhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Rebecca/dqqRmJukaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANOVA+Federica+maria/dq2Rm5eiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOIFAVA+Alessia/dqqRl5eiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+NOY+Elena/dqAAARl5embGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Valentina/dqAAARl5ihcWo%3d


Marcia 5000m AF / Assolute

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 91 VALSESCHINI Giulia 2008 AF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 26:51.65

2 89 CIMA Linda 2008 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 27:28.97

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 22:32:29

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 22:32)

Finale - Marcia 5000m Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 22:05

https://www.fidal.it/atleta/VALSESCHINI+Giulia/dqqRmJmjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMA+Linda/eKmRlJmhamg%3d


Staffetta 4x100 AF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 2 CASSOTTI Anna / ROMANO Lucia / BONO Giulia / FREGONI Laura AF A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 54.42

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 21:59:57

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 21:59)

Finale - Staffetta 4x100 AF Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:57

https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Lucia/dqqRmZOhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONO+Giulia/dqqRmZWfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREGONI+Laura/dqqRmZSfbWw%3d


400Hs H84 AM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 927 RAMOS CATALINA Federico 2007 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 55.43

2 7 971 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 59.55

3 4 910 POIER Noe' 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 59.70

4 5 913 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:00.27

5 8 796 GOLA Giovanni maria 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 773 FOSSATI Filippo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.92

2 7 861 MERLOTTI Matteo 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 59.66

3 8 727 COPPI Matteo 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 1:03.95

6 702 CAPORIZZO Daniele 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

4 758 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 927 RAMOS CATALINA Federico 2007 AM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 55.43

2 5 773 FOSSATI Filippo 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 58.92

3 7 971 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 59.55

4 7 861 MERLOTTI Matteo 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 59.66

5 4 910 POIER Noe' 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 59.70

6 5 913 PORCELLI Edoardo 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:00.27

7 8 796 GOLA Giovanni maria 2007 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.82

8 8 727 COPPI Matteo 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 1:03.95

6 702 CAPORIZZO Daniele 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

4 758 DURANTE Giulio 2007 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 19:34:29

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 19:34)

Serie 1 - 400Hs H84 AM Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:26

Serie 2 - 400Hs H84 AM Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:31

RIEPILOGO - 400Hs H84 AM

https://www.fidal.it/atleta/RAMOS+CATALINA+Federico/dK6RmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIER+Noe%27/eK6Rk5WhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Giovanni+maria/dq2RmJaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Filippo/dqAAARl5WgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Matteo/dqqRmZelb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Giulio/dq2Rl5mocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMOS+CATALINA+Federico/dK6RmJKoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Filippo/dqAAARl5WgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIER+Noe%27/eK6Rk5WhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCELLI+Edoardo/dqqRmJqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Giovanni+maria/dq2RmJaja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPI+Matteo/dqqRmZelb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Giulio/dq2Rl5mocWo%3d


100m AM / Assoluti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 603 AKENUWA Stephen 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.76

2 5 616 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.81

3 6 630 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.97

4 3 984 TIRONI Andrea 2008 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.07

5 2 978 SUSSO Musa 2005 JM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.17

6 1 810 ISAACS Ashane vishwa ja 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.18

7 7 716 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.20

8 8 720 CHIRIVI' Federico 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 816 LAMANNA Lorenzo pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.35

2 8 660 BOMBANA Christian feder 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.40

3 2 866 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.41

4 3 989 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.48

5 4 827 LONER Emanuel 2008 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 11.56

6 1 754 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.62

7 7 1009 VERAZZO Andrea 2001 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.80

8 5 928 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.91

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 8 870 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.48

2 3 818 LANFRANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.50

3 6 811 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.67

4 4 1013 VIGANO' Alberto 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.71

5 1 908 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.74

6 7 749 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76

6 2 690 CAFORA Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.76

8 5 600 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 883 OGGIONI Giovanni carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.71

2 3 1010 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.72

3 6 729 CORBO Pietro 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.75

4 8 1011 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.88

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 20:28:35

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 20:28)

Serie 1 - 100m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:11 - Vento: 0.2

Serie 2 - 100m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:14 - Vento: 0.0

Serie 3 - 100m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:17 - Vento: -0.1

Serie 4 - 100m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:19 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/AKENUWA+Stephen/dqqRmJqicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRONI+Andrea/dqmRmZKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUSSO+Musa/dq2SkpOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISAACS+Ashane+vishwa+ja/dq2RmZuoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESPEDES+QUESADA+Carlos/dqAAARl5mlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMANNA+Lorenzo+pablo/dq2Rm5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBANA+Christian+feder/eKAAARlJKmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Marco/dqmRl5qjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONER+Emanuel/d6iRlJWgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERAZZO+Andrea/dqqRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Mattia/dqmRmZqfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/JAAOUANI+Othmane/dqqRmJinaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Alberto/dqmRmZmjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AVVALLE+Riccardo/dq2Rm5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGGIONI+Giovanni+carlo/dq2Rm5uia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBO+Pietro/dqqRmJelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

5 4 714 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.89

6 2 651 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.94

7 7 756 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.98

8 1 686 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 645 BERTOLLI Lorenzo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.95

2 2 911 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01

3 3 605 ALDRIGHETTI Carlo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02

4 1 902 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.03

5 4 784 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO 12.14

5 8 620 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.14

7 6 648 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 814 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.08

2 5 611 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.09

3 6 953 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.19

4 3 835 MAESTRI Andrea 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.51

5 8 856 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.55

6 1 934 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.56

7 2 847 MARCHESI Giacomo 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 12.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 919 QUARINESI Michele 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.34

2 6 831 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.74

3 5 695 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.87

4 8 783 GATTA Davide 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 13.10

5 2 962 SCOTUZZI Federico 2007 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.60

6 4 844 MANICA Jair antonio 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.19

7 7 629 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 4 603 AKENUWA Stephen 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.76 0.2

2 5 616 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.81 0.2

3 6 630 BAZZANI Matteo 2007 AM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 10.97 0.2

4 3 984 TIRONI Andrea 2008 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 11.07 0.2

5 2 978 SUSSO Musa 2005 JM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.17 0.2

6 1 810 ISAACS Ashane vishwa ja 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.18 0.2

7 7 716 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.20 0.2

8 8 720 CHIRIVI' Federico 2001 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.23 0.2

9 6 816 LAMANNA Lorenzo pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.35 0.0

10 8 660 BOMBANA Christian feder 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.40 0.0

11 2 866 MILESI Marco 1994 SM BG036 ATL. SALETTI 11.41 0.0

12 3 989 TORTELLI Riccardo 2008 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.48 0.0

13 8 870 MIORINI Francesco 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.48 -0.1

14 3 818 LANFRANCHI Mattia 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.50 -0.1

15 4 827 LONER Emanuel 2008 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 11.56 0.0

16 1 754 DOHOTER Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.62 0.0

Serie 5 - 100m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:22 - Vento: 0.0

Serie 6 - 100m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:24 - Vento: -0.2

Serie 7 - 100m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:26 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 100m Uomini

https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLLI+Lorenzo/dqmRmZKhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Carlo/dq2RmpSmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+ZINI+Paolo/dqqRl5SmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZI+Luca/dq6RkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Andrea/dq2Rm5uma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTA+Alessandro/dqqRmZahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giacomo/dqqRmZeocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARINESI+Michele/dqqRmZWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Nicola/dqiRlZmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Davide/dqqRmZiiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTUZZI+Federico/dqqRmZeha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANICA+Jair+antonio/d6iRk5qmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKENUWA+Stephen/dqqRmJqicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Matteo/dqqRmZKka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRONI+Andrea/dqmRmZKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUSSO+Musa/dq2SkpOhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISAACS+Ashane+vishwa+ja/dq2RmZuoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESPEDES+QUESADA+Carlos/dqAAARl5mlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIVI%27+Federico/dqqRmJuhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMANNA+Lorenzo+pablo/dq2Rm5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBANA+Christian+feder/eKAAARlJKmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Marco/dqmRl5qjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORTELLI+Riccardo/dqqRmZagbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIORINI+Francesco/dqqRmZKjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Mattia/dqmRmZqfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONER+Emanuel/d6iRlJWgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

17 6 811 JAAOUANI Othmane 1999 SM BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 11.67 -0.1

18 4 1013 VIGANO' Alberto 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.71 -0.1

19 5 883 OGGIONI Giovanni carlo 2005 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.71 -0.3

20 3 1010 VERNETTI Alessandro 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.72 -0.3

21 1 908 PINARDI Matteo 2000 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.74 -0.1

22 6 729 CORBO Pietro 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.75 -0.3

23 7 749 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.76 -0.1

23 2 690 CAFORA Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.76 -0.1

25 7 1009 VERAZZO Andrea 2001 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.80 0.0

26 5 600 TONONI Lorenzo 2006 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.87 -0.1

27 8 1011 VIDARI Diego 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.88 -0.3

28 4 714 CATELLANI Alessandro 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.89 -0.3

29 5 928 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.91 0.0

30 2 651 BINI Kouassi hanz thoma 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.94 -0.3

31 5 645 BERTOLLI Lorenzo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.95 0.0

32 7 756 DUCOLI Matteo 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO 11.98 -0.3

33 2 911 POLI Simone 2005 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.01 0.0

34 3 605 ALDRIGHETTI Carlo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.02 0.0

35 1 902 PETRETTI Emanuele 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.03 0.0

36 4 814 KONYA Riccardo 2007 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.08 -0.2

37 5 611 ANNI Roberto 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.09 -0.2

38 1 686 BRUSINELLI Pietro 2007 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.10 -0.3

39 4 784 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS179 ATLETICA LONATO 12.14 0.0

39 8 620 AZZI Luca 2005 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.14 0.0

41 6 953 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.19 -0.2

42 6 648 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.20 0.0

43 3 919 QUARINESI Michele 2008 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.34 -0.2

44 3 835 MAESTRI Andrea 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.51 -0.2

45 8 856 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.55 -0.2

46 1 934 RIZZI Andre' domingos 2008 AM BS179 ATLETICA LONATO 12.56 -0.2

47 2 847 MARCHESI Giacomo 2008 AM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 12.73 -0.2

48 6 831 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.74 -0.2

49 5 695 CANTARELLI Alessandro 2004 PM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.87 -0.2

50 8 783 GATTA Davide 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 13.10 -0.2

51 2 962 SCOTUZZI Federico 2007 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.60 -0.2

52 4 844 MANICA Jair antonio 2000 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 14.19 -0.2

53 7 629 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.47 -0.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/JAAOUANI+Othmane/dqqRmJinaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Alberto/dqmRmZmjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGGIONI+Giovanni+carlo/dq2Rm5uia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNETTI+Alessandro/dqqRmZafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINARDI+Matteo/dqqRmJKlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORBO+Pietro/dqqRmJelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AVVALLE+Riccardo/dq2Rm5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAFORA+Federico/dqqRmJaoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERAZZO+Andrea/dqqRmZamaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONONI+Lorenzo/dqqRmJema2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIDARI+Diego/dqyRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLLI+Lorenzo/dqmRmZKhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Matteo/dqqRmZWhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Simone/dqyRl5Sla2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Carlo/dq2RmpSmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONYA+Riccardo/dqyRl5Slb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANNI+Roberto/dqqRmZWgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSINELLI+Pietro/dqqRmZSiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+ZINI+Paolo/dqqRl5SmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZI+Luca/dq6RkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARINESI+Michele/dqqRmZWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Andrea/dq2Rm5uma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTA+Alessandro/dqqRmZahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Andre%27+domingos/dqqRmZOmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giacomo/dqqRmZeocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Nicola/dqiRlZmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARELLI+Alessandro/dqqRmZagcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTA+Davide/dqqRmZiiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOTUZZI+Federico/dqqRmZeha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANICA+Jair+antonio/d6iRk5qmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d


400m AM / Assoluti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 728 COPPOLA Fabio 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.81

2 5 800 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.39

3 4 730 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 49.63

4 7 746 DE BLASI Francesco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.25

5 3 627 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.05

6 2 747 DE JORIO Andrea 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 51.14

7 8 613 ARRIGONI Davide 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 785 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.61

2 3 621 BALDARI Lorenzo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.75

3 7 940 ROSSETTI Simone 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.00

4 5 931 RIGHI Elia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.30

5 6 759 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.38

6 2 736 CREPALDI Gioele max 2006 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 52.61

8 636 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 853 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.58

2 5 741 CUCCI Alessandro 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.06

3 6 643 BERTELLI Simone 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 52.07

4 3 660 BOMBANA Christian feder 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 52.84

5 7 843 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 52.99

6 8 954 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.85

7 4 953 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.88

1 667 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 929 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.67

2 7 794 GIVELLI Paolo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.03

3 6 895 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.31

4 3 816 LAMANNA Lorenzo pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.37

5 8 700 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 53.44

6 2 835 MAESTRI Andrea 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.88

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 21:14:37

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 21:14)

Serie 1 - 400m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:53

Serie 2 - 400m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:56

Serie 3 - 400m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:59

Serie 4 - 400m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:02

https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Fabio/dq2RmJukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BLASI+Francesco/dqAAARl5iobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+JORIO+Andrea/d6iRlJKgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Davide/dqmRmZWoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Lorenzo/dqmRmZaob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Simone/dq2RmZioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Elia/dq2RmZena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREPALDI+Gioele+max/dq2RlpahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERI+Andrea/dqqRl5uiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCI+Alessandro/dqmRmZambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Simone/dq2Rm5Sib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBANA+Christian+feder/eKAAARlJKmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIVELLI+Paolo/dqmRmZSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMANNA+Lorenzo+pablo/dq2Rm5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Andrea/dq2Rm5uma2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

7 4 997 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 7 605 ALDRIGHETTI Carlo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.10

2 6 648 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.49

3 2 952 SALVETTI Filippo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.42

4 8 912 POMA Manuel 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 55.51

5 4 665 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.69

6 3 831 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.72

7 5 871 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.44

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 642 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.38

2 4 860 MERDAD Youssef 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 55.21

3 5 614 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.81

4 6 672 BORRELLI Cristian 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 56.07

5 2 864 MIJUSKOVIC Nicola 2005 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 56.79

6 8 906 PIGHI Edoardo 2006 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.16

7 999 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 763 FAVERO Tommaso 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.86

2 8 757 DULLIA Lorenzo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.51

3 6 791 GIOBINI Alessandro 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 57.65

4 3 955 SAVOLDI Samuele 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:00.66

5 7 778 FRUGONI Stefano 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:00.86

6 4 629 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:06.91

5 888 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 728 COPPOLA Fabio 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 48.81

2 5 800 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.39

3 4 730 CORSELLI Lorenzo 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 49.63

4 7 746 DE BLASI Francesco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.25

5 4 785 GATTINONI Matteo 2002 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 50.61

6 3 621 BALDARI Lorenzo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 50.75

7 7 940 ROSSETTI Simone 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.00

8 3 627 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.05

9 2 747 DE JORIO Andrea 1997 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 51.14

10 5 931 RIGHI Elia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.30

11 8 613 ARRIGONI Davide 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.32

12 6 759 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 51.38

13 2 853 MATTANA Filippo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 51.58

14 5 929 RENATI Davide 2006 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 51.67

15 5 741 CUCCI Alessandro 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 52.06

16 6 643 BERTELLI Simone 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 52.07

17 2 736 CREPALDI Gioele max 2006 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 52.61

18 3 660 BOMBANA Christian feder 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 52.84

19 7 843 MANGANONI Daniel 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 52.99

Serie 5 - 400m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:05

Serie 6 - 400m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:08

Serie 7 - 400m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:11

RIEPILOGO - 400m Uomini

https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Carlo/dq2RmpSmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Filippo/dqmRmZaoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Manuel/dqmRmZSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Nicola/dqiRlZmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERDAD+Youssef/dqqRmZOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Cristian/dqqRmJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Nicola/dqqRmJajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGHI+Edoardo/dq2RmZSob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Tommaso/dq2RmpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DULLIA+Lorenzo/dqmRmJumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Samuele/dqqRmJuhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Stefano/dqqRmJagaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Fabio/dq2RmJukbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSELLI+Lorenzo/dqqRl5mmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BLASI+Francesco/dqAAARl5iobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTINONI+Matteo/dqqRmJmibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARI+Lorenzo/dqmRmZaob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Simone/dq2RmZioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+JORIO+Andrea/d6iRlJKgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Elia/dq2RmZena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGONI+Davide/dqmRmZWoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Filippo/dqmRmJqfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENATI+Davide/dqyRlpukcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCI+Alessandro/dqmRmZambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Simone/dq2Rm5Sib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREPALDI+Gioele+max/dq2RlpahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBANA+Christian+feder/eKAAARlJKmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANONI+Daniel/dqqRl5eicGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

20 7 794 GIVELLI Paolo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.03

21 6 895 PATERLINI Ian 2007 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.31

22 3 816 LAMANNA Lorenzo pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.37

23 8 700 CAPONE Alessandro 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 53.44

24 8 954 SARDELLINI Giorgio 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 53.85

25 2 763 FAVERO Tommaso 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.86

26 4 953 SANE Seydina mouhamed 2007 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.88

27 2 835 MAESTRI Andrea 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.88

28 7 605 ALDRIGHETTI Carlo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.10

29 3 642 BERTELLI Riccardo 2008 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.38

30 6 648 BETTINI Andrea 2006 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 54.49

31 4 860 MERDAD Youssef 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 55.21

32 2 952 SALVETTI Filippo 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 55.42

33 8 912 POMA Manuel 2006 JM BG228 U.S. ROGNO 55.51

34 4 665 BONZONI Filippo 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 55.69

35 3 831 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.72

36 5 614 ASIRIFI YEBOAH Gideon 2005 JM BS179 ATLETICA LONATO 55.81

37 6 672 BORRELLI Cristian 2007 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 56.07

38 4 997 VACCA Lorenzo 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.21

39 8 757 DULLIA Lorenzo 2006 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.51

40 2 864 MIJUSKOVIC Nicola 2005 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 56.79

41 8 906 PIGHI Edoardo 2006 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.16

42 5 871 MOLOGNI Andrea 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.44

43 6 791 GIOBINI Alessandro 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 57.65

44 3 955 SAVOLDI Samuele 2006 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:00.66

45 7 778 FRUGONI Stefano 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 1:00.86

46 4 629 BAZZANI Andrea 1963 SM60 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1:06.91

8 636 BELLERI Andrea 2002 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

1 667 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

7 999 VALETTI Matteo 1999 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

5 888 PAGANINI Marco 2007 AM BS657 CORRINTIME DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GIVELLI+Paolo/dqmRmZSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Ian/dqqRmZWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMANNA+Lorenzo+pablo/dq2Rm5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Alessandro/dqqRmZOnbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDELLINI+Giorgio/dqmRmJOiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Tommaso/dq2RmpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANE+Seydina+mouhamed/dqqRmZWnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Andrea/dq2Rm5uma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALDRIGHETTI+Carlo/dq2RmpSmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Riccardo/dqqRmJqla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINI+Andrea/dqqRmJmhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERDAD+Youssef/dqqRmZOfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Filippo/dqmRmZaoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMA+Manuel/dqmRmZSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZONI+Filippo/dqqRl5uoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Nicola/dqiRlZmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASIRIFI+YEBOAH+Gideon/dqqRmZSgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Cristian/dqqRmJOhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCA+Lorenzo/dqmRmZOhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DULLIA+Lorenzo/dqmRmJumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIJUSKOVIC+Nicola/dqqRmJajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGHI+Edoardo/dq2RmZSob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLOGNI+Andrea/dqmRmZOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOBINI+Alessandro/dqqRmJmlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Samuele/dqqRmJuhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Stefano/dqqRmJagaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Andrea/dqqRl5SobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLERI+Andrea/dqqRl5uiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGNON+Matteo/dq2RmZuga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALETTI+Matteo/dqmRmJena2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Marco/dqqRmZahbmM%3d


1500m AM / Assoluti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 21 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:54.76

2 3 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:55.76

3 82 ZANABONI Samuel 2005 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:58.75

4 34 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:59.75

5 16 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:00.12

6 68 ROTTA Andrea 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:00.83

7 1 CAVALLI Elia 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:01.92

8 46 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:02.18

9 76 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:02.64

10 83 ZORZI Samuele 2005 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:03.37

11 9 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:03.61

12 58 CANZI Lorenzo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:07.19

13 42 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:16.14

2 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 14 UBERTI Leonardo 1997 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.00

2 72 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:12.19

3 73 BARBETTA Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:12.62

4 11 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:13.10

5 8 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 4:13.14

6 60 CIPOLLA Emanuele 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:13.28

7 66 MEDA Francesco 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:13.80

8 77 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:13.91

9 55 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:15.24

10 75 COSTA Federico 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.38

11 15 BETTOLI Fabio 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:20.11

12 64 DONATI Andrea 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:20.47

13 6 VARESCO Nicolo' 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:29.16

14 7 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.00

52 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 84 CORSINI Massimiliano 2006 JM TN119 S.A. VALCHIESE 4:21.32

2 47 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:25.31

3 56 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4:27.42

4 22 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:28.57

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 21:53:52

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 21:53)

Serie 1 - 1500m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:33

Serie 2 - 1500m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:39

Serie 3 - 1500m Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:45

https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANABONI+Samuel/drGRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Andrea/dq2RlZuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Samuele/d6iRk5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZI+Lorenzo/dq2Rl5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTARELLI+Davide/dqqRl5OfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Leonardo/dqqRl5qkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISELLI+Alessandro/dq6RkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTA+Marco/dqAAARl5mlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Emanuele/dq2RmZSkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Francesco/dq2Rm5ikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Federico/dqAAARl5WmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Massimiliano/dqqRmJmoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Matteo/dqqRmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

5 80 SCHENA Francesco 2006 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:28.77

6 35 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:28.96

7 49 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:33.35

8 51 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:41.54

9 50 SERRA Massimiliano 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:45.09

10 39 TONOLI Pietro 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:46.77

11 71 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:48.00

12 27 LO Mame balla 2002 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:55.58

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 21 ZINOUBI Saber 2003 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:54.76

2 3 MOROTTI Alessandro 2004 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3:55.76

3 82 ZANABONI Samuel 2005 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:58.75

4 34 FTOUH Mohammed 2005 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:59.75

5 16 SALVADORI Marco 2002 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:00.12

6 68 ROTTA Andrea 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:00.83

7 1 CAVALLI Elia 2001 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:01.92

8 46 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:02.18

9 76 GUIDI Mattia 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:02.64

10 83 ZORZI Samuele 2005 JM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 4:03.37

11 9 MAGNOLINI Samuele 2007 AM BS179 ATLETICA LONATO 4:03.61

12 58 CANZI Lorenzo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:07.19

13 14 UBERTI Leonardo 1997 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.00

14 72 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 4:12.19

15 73 BARBETTA Marco 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:12.62

16 11 TREBESCHI Marco 2004 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:13.10

17 8 AVIGO Alessio 2003 PM BS179 ATLETICA LONATO 4:13.14

18 60 CIPOLLA Emanuele 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:13.28

19 66 MEDA Francesco 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:13.80

20 77 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:13.91

21 55 MONGELLI Simone 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:15.24

22 75 COSTA Federico 2007 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:15.38

23 42 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:16.14

24 15 BETTOLI Fabio 2006 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:20.11

25 64 DONATI Andrea 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4:20.47

26 84 CORSINI Massimiliano 2006 JM TN119 S.A. VALCHIESE 4:21.32

27 47 PELI Matteo 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:25.31

28 56 PREGELI Andrea 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4:27.42

29 22 CHERUBINI Gabriele 2007 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:28.57

30 80 SCHENA Francesco 2006 JM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:28.77

31 35 GALENTI Nicola 2006 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:28.96

32 6 VARESCO Nicolo' 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:29.16

33 49 ROSSINI Alessandro dari 2006 JM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:33.35

34 7 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:34.00

35 51 ABATE Lorenzo 2008 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:41.54

36 50 SERRA Massimiliano 2007 AM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:45.09

37 39 TONOLI Pietro 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:46.77

38 71 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 4:48.00

39 27 LO Mame balla 2002 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:55.58

52 LANFREDI Andrea 2001 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

2 CREMASCHINI Giovanni 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1500m Uomini

https://www.fidal.it/atleta/SCHENA+Francesco/drGRkpWkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Massimiliano/dqqRmJKja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+Mame+balla/dqqRmZiha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINOUBI+Saber/dqqRmZOlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROTTI+Alessandro/dqmRmZKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANABONI+Samuel/drGRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FTOUH+Mohammed/dqqRmZKoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Marco/dqqRmJeibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Andrea/dq2RlZuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Elia/dqmRl5mla2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IGNAZZITTO+Nicolo%27/dqqRmJWjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZORZI+Samuele/d6iRk5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNOLINI+Samuele/dqqRmJahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZI+Lorenzo/dq2Rl5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Leonardo/dqqRl5qkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISELLI+Alessandro/dq6RkpSoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTA+Marco/dqAAARl5mlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBESCHI+Marco/dqqRmJilcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Alessio/dqqRl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPOLLA+Emanuele/dq2RmZSkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Francesco/dq2Rm5ikcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGELLI+Simone/dqqRmZKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Federico/dqAAARl5WmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTARELLI+Davide/dqqRl5OfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTOLI+Fabio/dqqRmZSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Andrea/eqiRlpOlcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Massimiliano/dqqRmJmoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Matteo/dqqRmJqna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREGELI+Andrea/dqqRmZegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Gabriele/dqqRmJmibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHENA+Francesco/drGRkpWkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALENTI+Nicola/dqqRl5mob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARESCO+Nicolo%27/dqmRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSINI+Alessandro+dari/dqqRmZenb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Giordano/dquRkpumcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABATE+Lorenzo/dqqRmZSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRA+Massimiliano/dqqRmJKja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Pietro/dqqRmJWlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+Mame+balla/dqqRmZiha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFREDI+Andrea/dqqRl5qjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMASCHINI+Giovanni/dqmRmJuibWU%3d


Staffetta 4x100 AM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione

1 7 3 PETRETTI Emanuele / BINI Kouassi hanz thoma / CATELLANI Alessandro /
DOHOTER Alessandro

AM ATLETICA LONATO A 44.89

2 6 4 PATELLI Riccardo / DURANTE Giulio / VOLPI Filippo / DI GIOIA Tommaso AM AZZURRA GARBAGNATE M.SE A 45.37

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 22:00:04

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 22:00)

Finale - Staffetta 4x100 AM Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:57

https://www.fidal.it/atleta/PETRETTI+Emanuele/dqqRmZSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Kouassi+hanz+thoma/dqqRmZihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATELLANI+Alessandro/dqqRmZWfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOHOTER+Alessandro/dqqRmJqmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Riccardo/dq2Rm5WocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Giulio/dq2Rl5mocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Filippo/dq2Rm5ufbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOIA+Tommaso/dq2Rm5WocWU%3d


Salto con l'asta AF / Assolute

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 654 BOCCIA Francesca 1994 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.75 +

2 834 MACCARINI Federica 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.35 +

3 682 BREVI Romina 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.05 +

4 632 BEDA Sofia 2008 AF TV354 TREVISATLETICA 3.05 +

5 637 BELTRAMELLI Martina 2007 AF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 2.75 +

6 942 ROSSI Lisa 2006 JF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.65 +

7 947 RUSSO Anita 2008 AF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 2.55 +

8 993 TRIUNFO Giorgia 2008 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2.45 +

1000 VALGATTARRI Giorgio 2010 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS +

748 DEL BELLO Anna 2006 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 20:47:19

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 20:47)

Finale - Salto con l'asta D. Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:00 / 20:40

https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Francesca/faiSkpqkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCARINI+Federica/dqmRmZahamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVI+Romina/dqmRmZqjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDA+Sofia/eKqRkpmob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Martina/dqqRmJKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Lisa/dqqRmZOja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Anita/dq2RmZOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIUNFO+Giorgia/dqmRmJuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Giorgio/dq2RmJWnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+BELLO+Anna/dqmRmJihaGc%3d


Salto triplo AF / Assolute

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 601 ACETI Gaia 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.77 +0.1 +

2 669 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.63 +0.0 +

3 685 BRUGNOLO Emma 2008 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 11.44 +0.0 +

4 1014 VITALE Elisa 2004 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.41 +0.0 +

5 841 MALAVASI Elisa 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.32 +0.0 +

6 916 PRENDIN Eleonora 2007 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10.09 +0.0 +

7 663 BONOMELLI Paola 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.92 +0.0 +

8 692 CALESTANI Anna 2008 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.85 +0.0 +

9 884 OLIANI Anna 2008 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.73 +0.0 +

10 753 DIPRIMA Alice 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.73 +0.0 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 21:10:56

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 21:10)

Finale - Salto triplo Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:00 / 21:00

https://www.fidal.it/atleta/ACETI+Gaia/dqmRmZOob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLO+Emma/eK2Rk5OgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Elisa/dqqRmJembGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Elisa/dq6RkpSibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRENDIN+Eleonora/eK2Rk5afbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMELLI+Paola/dqqRmJembWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALESTANI+Anna/dqqRmZKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIANI+Anna/dq6RkpOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPRIMA+Alice/dq6RkpWfaGU%3d


Salto con l'asta AM / Assoluti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 631 BEDA Mattia 2006 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 4.60 +

2 706 CARNELOS Giovanni cesar 2008 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.50 +

3 936 ROCCHI Claudio 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.20 +

4 849 MARCONI Niccolo' 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.90 +

5 878 MOTTA Nicolas 2008 AM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3.80 +

6 829 LUDOVICO Simone 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.70 +

7 861 MERLOTTI Matteo 2008 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.60 +

8 633 BEGNI Flavio 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.50 +

9 958 SCARPELLINI Alberto 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.40 +

10 628 BARDELLI Jin ming david 2007 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 3.30 +

743 CUZZI Manuel 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 23:02:14

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 23:02)

Finale - Salto con l'asta U. Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:00 / 23:00

https://www.fidal.it/atleta/BEDA+Mattia/eKqRkpakb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Giovanni+cesar/dqmRmZigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCHI+Claudio/dqmRmJakaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Niccolo%27/dq6RkpWfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTA+Nicolas/eKAAARlJWfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUDOVICO+Simone/dq2Rmpelamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLOTTI+Matteo/dq2RmJKmamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGNI+Flavio/dqqRmZOkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPELLINI+Alberto/dqmRmZahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDELLI+Jin+ming+david/dq2RmZOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Manuel/dqmRmZaicGY%3d


Salto triplo AM / Assoluti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 817 LANCINI Nicolo' 2004 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.00 +0.0 +

2 752 DIGIACOMO Gabriele 2006 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 13.89 +0.0 +

3 683 BRIGHENTI Alessandro 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.66 +0.0 +

4 887 PAGANI Federico 2008 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.41 +0.0 +

5 856 MAZZOTTA Alessandro 2007 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.96 +0.0 +

782 GASPAROTTO Pietro 2007 AM VI626 ATL.VICENTINA NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 19:45:14

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 19:45)

Finale - Salto triplo Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 19:00 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/LANCINI+Nicolo%27/dqqRl5qfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIGIACOMO+Gabriele/dq6RkpWlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGHENTI+Alessandro/dqqRmZOlb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dqqRmZWjcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTA+Alessandro/dqqRmZahbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPAROTTO+Pietro/eK6Rk5elcGQ%3d


Martello kg 3 AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 712 CASTLUNGER Nicole 2008 AF BZ018 SAF BOLZANO 1953 47.46 +

2 713 CASTOLDI Alessia 2008 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.97 +

3 880 NASI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 40.73 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 19:53:49

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 19:53)

Finale - Martello kg 3 AF Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 18:45 / 19:46

https://www.fidal.it/atleta/CASTLUNGER+Nicole/iaiRk5moaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Alessia/dq2RmpOja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASI+Giulia/dq6RkpWfbmY%3d


Martello kg 4 Assolute F.

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 922 RADAELLI Marta 2001 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.37 +

2 1025 ZITO Lucidalba 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 40.06 +

3 869 MINNELLA Martina 2003 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 39.24 +

4 798 GRANITO Sara 1982 SF40 BS181 ATL. BRESCIA 1950 37.95 +

5 898 PEDRALI Magda 1994 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 28.21 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 19:57:05

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 19:57)

Finale - Martello kg 4 Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 18:45 / 19:46

https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Marta/dq2RlJKnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Lucidalba/dq2Rl5ijcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINNELLA+Martina/dKuRk5qlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRALI+Magda/dqqRl5mnbGM%3d


Disco kg 1 Donne

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 699 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 47.54 +

2 974 SORTI Megan 2001 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 41.08 +

3 769 FORSON Theorhema edem 2002 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 39.69 +

4 832 MABELLINI Marta 2005 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 36.57 +

5 941 ROSSETTI Valentina 2007 AF VR775 ATLETICA BOVOLONE 35.06 +

6 675 BOSI Matilde 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 33.09 +

7 688 BUTTURI Matilde 2006 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 32.99 +

8 1007 VECCHIATO Annagiulia 2007 AF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 30.96 +

9 725 COLLE Arianna 2007 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 30.63 +

10 710 CASSOTTI Anna 2007 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 24.35 +

11 768 FORESTI Giorgia 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 24.24 +

12 966 SIMONE Michela 2006 JF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 21.90 +

13 889 PANZITTA Martina 2007 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.55 +

14 950 SALEM Mariam ahmed hass 2007 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 18.91 +

839 MAGNI Camilla 2006 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NM +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 21:40:57

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 21:40)

Finale - Disco kg 1 Donne Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 20:05 / 21:30

https://www.fidal.it/atleta/CAPOFERRI+Natalina/dqqRlpmobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORTI+Megan/dqmRmJuicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORSON+Theorhema+edem/dqqRmJahb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MABELLINI+Marta/dqqRl5qna2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Valentina/eKAAARk5qlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Matilde/dq6RkpWfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTURI+Matilde/dq6RkpSibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Annagiulia/eKqRkpuhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLE+Arianna/eKmRlJemcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOTTI+Anna/dqqRmZSnamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESTI+Giorgia/dqqRmZWka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONE+Michela/dqqRmJuhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZITTA+Martina/dqqRmJKocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEM+Mariam+ahmed+hass/dqqRmZembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Camilla/dq2RmJijamU%3d


Martello kg 7.260 Uomini

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 737 CRISTARELLA Davide 2003 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.73 +

2 826 LOMBARDI Luca 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.76 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 19:59:51

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 19:59)

Finale - Martello kg 7.260 U. Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 18:45 / 19:46

https://www.fidal.it/atleta/CRISTARELLA+Davide/dqqRmJenb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Luca/dqqRkpKlbWg%3d


Disco kg 1.5 AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 639 BERNARDINELLO Mario vic 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 48.67 +

2 893 PASSAMONTI Filippo 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 48.02 +

3 771 FORTUNA Antonio maria 2008 AM VI626 ATL.VICENTINA 44.21 +

4 719 CHIGGIATO Riccardo 2007 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 41.61 +

5 852 MASI Leo 2007 AM BZ018 SAF BOLZANO 1953 39.92 +

6 698 CAPELLI Luca 2007 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 38.62 +

7 732 CORSO Anthony 2007 AM AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 36.48 +

8 801 GUAITANI Luca 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 36.38 +

9 666 BORAN Giacomo 2007 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 34.86 +

10 948 SALDARINI Tommaso 2007 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 34.59 +

11 622 BALDO Edoardo 2008 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 30.39 +

12 803 GUGLIERSI Jacopo 2007 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.74 +

13 949 SALEM Abdelrahman ahmed 2008 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 29.41 +

14 845 MARCATO Andrea 2008 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 27.29 +

15 925 RAMBALDINI Gabriele 2008 AM BS652 ASD MOTUS ATLETICA 27.18 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 23:07:40

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 23:07)

Finale - Disco kg 1.5 AM Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:45 / 22:57

https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINELLO+Mario+vic/eK6Rk5Woa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAMONTI+Filippo/dquRk5Sibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNA+Antonio+maria/eK6Rk5Sia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIGGIATO+Riccardo/eKqRk5KfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Leo/iaiRk5moaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLI+Luca/dqmRmZahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Anthony/h7GRkpOoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAITANI+Luca/dqmRmJijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORAN+Giacomo/dK6RmJSna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALDARINI+Tommaso/dquRlJSja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Edoardo/dq2Rm5WfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIERSI+Jacopo/dq2RmpahcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEM+Abdelrahman+ahmed/dqqRmZWgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCATO+Andrea/eKqRk5KfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Gabriele/dqqRmJOhbWc%3d


Disco kg 2 Assoluti U.

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 761 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 48.17 +

2 624 BANO Stefano 2001 SM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 40.63 +

3 933 RIZZELLO Massimo 1990 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.17 +

4 1005 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM40 VR761 ATL. INSIEME VERONA 26.74 +

807 IANNONE Fabrizio 1985 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 23:06:38

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 23:06)

Finale - Disco kg 2 Uomini Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:45 / 22:57

https://www.fidal.it/atleta/FASSINA+Andrea/dq2RlZKfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANO+Stefano/eKqRkpejcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZELLO+Massimo/dqqRl5Kiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTAGGIATO+Fabio/eKiRkpWocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNONE+Fabrizio/dKuRk5ajamo%3d


Martello kg 5 AM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 775 FRASSON Mattia 2007 AM PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 35.96 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 19:57:50

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 19:57)

Finale - Martello kg 5 AM Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 18:45 / 19:46

https://www.fidal.it/atleta/FRASSON+Mattia/eKqRkpuiaWM%3d


Martello kg 6 JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 932 RIZZA Marco 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 44.97 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 19:58:52

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 19:58)

Finale - Martello kg 6 JM Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 18:45 / 19:46

https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Marco/dq2RlpmkaGk%3d


Disco kg 1.750 JM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. TEAM Prestazione
+

1 821 LICINI Yuri 2005 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43.66 +

1028 ZUBANI Marian 2006 JM BS179 ATLETICA LONATO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2024 / Ora: 23:06:31

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVE/I
2°FASE - 26/06/2024
Organizzazione: POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI PADENGHE - BRESCIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 giu 23:06)

Finale - Disco kg 1.750 JM Campo atletica “Gabre Gabric" - 26 giu 2024 - 21:45 / 22:57

https://www.fidal.it/atleta/LICINI+Yuri/dqmRmJSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUBANI++Marian/dqqRmZOib2Y%3d

